SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 024/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso Público para contratação de

professores da FAMED (Faculdade de Medicina) – área III - Atenção à Saúde Individual e Coletiva: subárea III - Saúde do

Adulto (Medicina de Urgência e Emergência).

ÁREA III – ATENÇÃO À SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA - SUBÁREA III – SAÚDE DO ADULTO (MEDICINA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA)

Resultado Nº de inscrição Nome dos candidatos Nota Final
1º Lugar 1603300013 Flávia Bittar Britto Arantes 210,33

2º Lugar 1603300007 Marcelo de Freitas Mendonça 201,67

3º Lugar 1603300005 Tiago Ferolla Nunes 188,00

4º Lugar 1603300008 Anderson Silveira Duque 187,16

5º Lugar 1603300032 Daniel Chadud Matoso 187,00

6º Lugar 1603300030 Patrícia Vieira de Faria 186,66

7º Lugar 1603300035 Mariana Cecconi 180,33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Anexo

Espelho das Avaliações dos candidatos – AMPLA CONCORRÊNCIA

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES EFETIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 024/2016, NA FACULDADE DE
MEDICINA PARA A ÁREA III – ATENÇÃO À SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA - SUBÁREA III – SAÚDE DO ADULTO (MEDICINA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA).

ÁREA III – ATENÇÃO À SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA - SUBÁREA III – SAÚDE DO ADULTO (MEDICINA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATOS PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

 João Lucas
O’connell

Paulo
Tannus
Jorge

Daniel Ferreira
da Cunha

Nota Prova
Escrita

João
Lucas

O’connell

Paulo
Tannus
Jorge

Daniel Ferreira
da Cunha

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

1603300005 Tiago Ferolla Nunes
76,00 79,00 90,00 81,67

94 92 94 93,33

13,0 188,0

1603300007
Marcelo de Freitas

Mendonça 82,00 82,00 87,00 83,67

92 94 93 93,00

25,0 201,67

1603300008 Anderson Silveira Duque
95,00 82,00 91,00 89,33

90 85 93 89,33

8,5 187,16

1603300013
Flávia Bittar Britto

Arantes 93,00 85,00 97,00 91,67

94 93 100 95,66

23,0 210,33

1603300014
Samantha Martins

Comácio - - - - - - - - -
Desclassificad
o por ausência

1603300016
Marcela Ramos de

Oliveira Menezes - - - - - - - - -
Desclassificad
o por ausência

1603300020 Fernando Maciel Barbosa
- - - - - - - - -

Desclassificad
o por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1603300022
Carina Mori Frade Gomes

Chebel - - - - - - - - -
Desclassificad
o por ausência

1603300030 Patrícia Vieira de Faria
88,50 85,00 98,00 90,50

89 88 92 89,66

5,5 186,66

1603300032 Daniel Chadud Matoso
92,00 85,00 83,00 86,67

97 95 100 97,33

3,0 187,00

1603300033
João Antônio Martins de

Araújo - - - - - - - - -
Desclassificad
o por ausência

1603300034 Fernanda Basso Lasmar
- - - - - - - - -

Desclassificad
o por ausência

1603300035 Mariana Cecconi 88,00 92,00 93,00 91,00 84 83 83 83,33

6,0 180,33

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 12 de julho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos